

Strand Allé I ApS
Erik Stoks Allé 4, 5500 Langeskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 50 75 54 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strand Allé I ApS
Erik Stoks Allé 4
5500 Langeskov

CVR-nr.: 50 75 54 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Peter Stok

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

ApS KBUS 38, nr. 2523

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Der har ikke været egentlig aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -5.040 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre driftsindtægter	0	40
Andre eksterne omkostninger	-2.000	-3
Driftsresultat	-2.000	37
Andre finansielle indtægter	19.672	15
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	-5.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.994	-90
Resultat før skat	-203.322	-5.054
2 Skat af årets resultat	13.244	14
Årets resultat	-190.078	-5.040
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.078	-5.040
Disponeret i alt	-190.078	-5.040

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.504	471
Udskidte skatteaktiver	360.000	470
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.244	124
Tilgodehavender i alt	<u>1.097.748</u>	<u>1.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.097.748</u>	<u>1.065</u>
Aktiver i alt	<u>1.097.748</u>	<u>1.065</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	510.000	510
5 Overført resultat	-1.952.766	-1.762
Egenkapital i alt	<u>-1.442.766</u>	<u>-1.252</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.538.014	2.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.540.514</u>	<u>2.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.540.514</u>	<u>2.317</u>
Passiver i alt	<u>1.097.748</u>	<u>1.065</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.994	90
	95.994	90
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-123.244	-124
Årets regulering af udskudt skat	110.000	110
	-13.244	-14
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.140.930	5.016
Kostpris 31. december	5.140.930	5.016
Nedskrivninger 1. januar	-5.015.930	0
Årets nedskrivninger	-125.000	-5.016
Nedskrivninger 31. december	-5.140.930	-5.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	510.000	510
	510.000	510
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.762.688	3.278
Årets overførte overskud eller underskud	-190.078	-5.040
	-1.952.766	-1.762

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38, nr. 2523 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.